[image: image1.png]

администрация

Сельского поселения

ПАДОВка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446173,с. Падовка, ул.Ширшакова,81

Телефон: 35-7-47

 Факс:      35-7-47

       Постановление № 21  от 04.06. 2012г

	О присвоении адресной нумерации земельному участку, расположенному     в  с. Падовка,

ул. Калеганова.

    Руководствуясь Федеральным Законом « Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131- ФЗ,  Уставом сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области на основании заявления Колобаева Владимира Николаевича и свидетельства № 000184 от  25.05.1992 года земельному участку, принадлежащему  на праве собственности  Колобаевой Анне Алексеевне   умершей  14.04.2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адресную нумерацию земельному участку, для ведения личного

подсобного хозяйства, расположенному в с.Падовка,   ул. Калеганова,

следующую:

446173 Самарская область Пестравский район с. Падовка , ул.Калеганова, дом № 18.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

   за  собой.

Глава сельского поселения Падовка                                  Лаптев В.И.